PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 15 ноября 2013 г.

ст. Понятовка

О признании утратившим силу постановления Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24 марта 2011г. №38
	                                           №92

В соответствии с поручением Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013года, Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.03.2011г. №38 «Об утверждении Административного Регламента рассмотрения обращения граждан в Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения»

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            Н.Б. Бондарева